

## Bieszczadzcy liderzy pilnie potrzebni

Kto nie był w Bieszczadach lub przynajmniej nie podziwiał ich na zdjęciach? Piękne krajobrazy, malownicze ścieżki górskie, dzika przyroda stały się natchnieniem dla wielu autorów piosenek.

Tam jeszcze można na polną szlak i nikogo nie spotkać, pobyć chwilę samemu. Można na te cieszyć się towarzystwem innych nad Jeziorem Solińskim, którego dookoła a powierzchnia zachęca również do wypożyczenia wycieczki lub kajaka. W regionie rozwija się agroturystyka, poprawia się komunikacja i pojawiają się nowe możliwości dla turystów.

Jednak województwo podkarpackie ma o wiele więcej do zaoferowania turystom i mieszkańcom. To właśnie tu znajduje się Stowarzyszenie Dolina Lotnicza. Powstało w 2003 roku, liczy 80 członków, a na siedzibę wybrało Rzeszów. Jego celem jest rozwój polskiego przemysłu lotniczego, a w przyszłości uczynienie z Polski południowo-wschodnią częścią europejskiego regionu lotniczego. W województwie podkarpackim działa również Wiesław Ordon, absolwent III edycji Programu Liderzy Polsko-Amerykańskiej Fundacji Wolności – burmistrz gminy Nowa Dąbka, który działał w samorządzie i jest zaangażowany społecznie. Swoją karierę zaczynał jako nauczyciel i dyrektor szkoły, był radnym i sekretarzem gminy. Aktywnie działa w różnych organizacjach poza granicami: Towarzystwie Włocławskim „ŁUGI”, Stowarzyszeniu Lasowiackiej Grupy Działania i Stowarzyszeniu Gmin Polska Sieć „Energie Cities”. Wśród dotychczasowych 340 uczestników programu prawie 30 to właśnie mieszkańcy województwa podkarpackiego.

Obecnie prowadzimy rekrutację do VII edycji Programu Liderzy PAFW. Na zgłoszenia czekamy do 31 marca 2011 roku.

Liderzy PAFW to innowacyjny i kompleksowy program rozwojowy dla liderów społeczeństwa obywatelskiego. Trwa 12 miesięcy i jest dostosowany do indywidualnych potrzeb każdego uczestnika, niezależnie od obszaru jego działania. W ramach programu uczestnicy otrzymują wszechstronne i długofalowe wsparcie w rozwoju liderkim: pracują z tutorem; osobno wspierają indywidualny rozwój, biorą udział w cyklu czterech szkoleń i warsztatów, uczestniczą w wizytach studyjnych w wybranych organizacjach. Po jego zakończeniu, jako absolwenci, pozostają z nami w ramach programu „Alumni”, w którym nadal mogą rozwijać swój liderkim potencjał i aktywnie tworzyć się liderów.

Jak się zgłosić?

Wypełnij formularz zgłoszeniowy dostępny na stronie [www.liderzy.pl](http://www.liderzy.pl).

Do zgłoszenia należy dołączyć dwa listy rekomendacyjne.

Zgłoszenia przyjmujemy do 31 marca 2011 r.

Wybór 45 uczestników programu nastąpi na podstawie analizy formularzy zgłoszeniowych oraz spotkań rekrutacyjnych.

List osób przyjętych do VII edycji Programu Liderzy PAFW ogłosimy 24 maja b.r.

Szczegółowych informacji udziela: Julia Rukowicz: tel. (22) 556 82 64; e-mail: [liderzy@szkola-liderow.pl](mailto:liderzy@szkola-liderow.pl)

Kontakt dla mediów: Karolina Wierzbowska: tel. 510 078 760; e-mail: [karolina.wierzbowska@szkola-liderow.pl](mailto:karolina.wierzbowska@szkola-liderow.pl)

Informacja: <http://www.liderzy.pl/>

Skomentuj to na FORUM DYSKUSYJNYM

Wydawca portalu [lesko.net.pl](http://lesko.net.pl) nie ponosi odpowiedzialności za treść komentarzy zamieszczanych przez użytkowników. Osoby zamieszczające wypowiedzi naruszające prawo lub prawem chronione dobra osób trzecich mogą ponieść z tego tytułu odpowiedzialność karną lub cywilną.